
ZARZĄDZENIE NR 0050.39.2021 
 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 Na podstawie art. 257 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz 8  Uchwały Rady Gminy Bojadła Nr XVII/.111/2020 r.  z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bojadła na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 1.963.808,02 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  16.451.537,02 
b) wydatki majątkowe  -    1.512.271,00 

§ 3.  
Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 18.558.862,52 z tego: 

a) wydatki bieżące        -  16.715.229,52 
b) wydatki majątkowe  -    1.843.633,00 

§ 5.  
Zmienia się plan dochodów  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  
Zmienia się plan wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 59BA3D62-34EB-4390-8D3C-AC5E3C6AE7EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.39.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

Plan dochodów 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 5 135 800,00 -113 977,00 5 021 823,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 23,00 43,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20,00 23,00 43,00 
 

 85504  Wspieranie rodziny 114 000,00 -114 000,00 0,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

114 000,00 -114 000,00 0,00 
 

Razem: 18 077 785,02 -113 977,00 17 963 808,02  

Id: 59BA3D62-34EB-4390-8D3C-AC5E3C6AE7EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.39.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

Plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 896 738,90 0,00 896 738,90 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 661 036,00 0,00 661 036,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 -2 045,00 19 955,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 445,00 2 045,00 13 490,00 

600   Transport i łączność 1 238 702,00 3 500,00 1 242 202,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 000,00 3 500,00 13 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 500,00 13 500,00 

750   Administracja publiczna 1 874 689,00 0,00 1 874 689,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 404 830,00 0,00 1 404 830,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00 1 000,00 1 050,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 000,00 -15 000,00 815 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 950,00 -1 000,00 54 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 700,00 15 000,00 36 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 34 500,00 -2 500,00 32 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 500,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 83 700,00 0,00 83 700,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 619,00 0,00 70 619,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 3 000,00 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 1 552,00 10 052,00 
  4430 Różne opłaty i składki 17 419,00 -4 552,00 12 867,00 

758   Różne rozliczenia 93 480,00 -3 500,00 89 980,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 93 480,00 -3 500,00 89 980,00 
  4810 Rezerwy 93 480,00 -3 500,00 89 980,00 

801   Oświata i wychowanie 5 664 646,12 0,00 5 664 646,12 
 80104  Przedszkola 1 017 162,00 -5 000,00 1 012 162,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 250 000,00 -10 000,00 240 000,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących 

50 000,00 5 000,00 55 000,00 

Id: 59BA3D62-34EB-4390-8D3C-AC5E3C6AE7EE. Podpisany Strona 1



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 100 000,00 5 000,00 105 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 5 000,00 105 000,00 

852   Pomoc społeczna 877 724,00 0,00 877 724,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 190 000,00 -3 000,00 187 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 190 000,00 -3 000,00 187 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 163 000,00 3 000,00 166 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 163 000,00 3 000,00 166 000,00 
855   Rodzina 5 259 811,00 -113 977,00 5 145 834,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 23,00 43,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20,00 23,00 43,00 
 85504  Wspieranie rodziny 151 791,00 -114 000,00 37 791,00 
  3110 Świadczenia społeczne 113 960,00 -113 960,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 -40,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 677 591,00 0,00 677 591,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 169 450,00 1 500,00 170 950,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 1 500,00 4 700,00 
 90095  Pozostała działalność 225 141,00 -1 500,00 223 641,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 400,00 -1 500,00 4 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 681 000,00 0,00 681 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 510 000,00 -2 000,00 508 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 000,00 -2 000,00 160 000,00 
 92195  Pozostała działalność 21 000,00 2 000,00 23 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

Razem: 18 672 839,52 -113 977,00 18 558 862,52 

Id: 59BA3D62-34EB-4390-8D3C-AC5E3C6AE7EE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.39.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

Plan dochodów   zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 112 020,00 -113 977,00 4 998 043,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 23,00 43,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

20,00 23,00 43,00 

 85504  Wspieranie rodziny 114 000,00 -114 000,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

114 000,00 -114 000,00 0,00 

Razem: 5 435 612,02 -113 977,00 5 321 635,02 

Id: 59BA3D62-34EB-4390-8D3C-AC5E3C6AE7EE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.39.2021 

WÓJTA GMINY BOJADŁA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

Wydatki na zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 112 020,00 -113 977,00 4 998 043,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 20,00 23,00 43,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20,00 23,00 43,00 
 85504  Wspieranie rodziny 114 000,00 -114 000,00 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 113 960,00 -113 960,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40,00 -40,00 0,00 

Razem: 5 435 612,02 -113 977,00 5 321 635,02 

Id: 59BA3D62-34EB-4390-8D3C-AC5E3C6AE7EE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

